

 <p>केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p>	<p style="text-align: center;">केन्द्रीय विद्यालय कुत्रा सेंटर प्राइमरी स्कूल, कुत्रा, जिला सुंदरगढ, ओडिशा - ७७००१८ (स्थापित २०१०) शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय KENDRIYA VIDYALAYA, KUTRA At Centre Primary School Kutra, Dist. Sundargarh-770018 (Odisha Estd :2010) Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India. Phone 06624-279502 Email id :- kvkutral@gmail.com Website:- https://kutra.kvs.ac.in SCHOOL No.: 19133 CBSE AffiliationNo: 1500052 KV CODE: 2218</p>	 <p>एक कदम स्वच्छता की ओर</p>
---	--	--

साक्षात्कार/Walk-In Interview (सत्र 2026-27)

केन्द्रीय विद्यालय कुत्रा में सत्र 2026-27 के लिए के.वि.सं. के नियमानुसार पूर्णतः अस्थायी / अंशकालिक संविदा (Contractual) के आधार पर शिक्षकों के निम्नलिखित पदों हेतु चयन सूची (पैनल) तैयार करने के लिए योग्य अभ्यर्थियों से साक्षात्कार हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

साक्षात्कार सारणी

क्र० सं०	पदनाम	विषय	साक्षात्कार तिथि	साक्षात्कार समय
1.	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT)	हिन्दी, अंग्रेजी, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान, गणित, विज्ञान.	16-03-2026 (सोमवार)	8:00 पूर्वाह्न से आगे
2.	प्राथमिक शिक्षक (PRT), एवं विविध पद	कंप्यूटर अनुदेशक, विशेष शिक्षक, ओडिआ भाषा शिक्षक.	16-03-2026 (सोमवार)	8:00 पूर्वाह्न से आगे

महत्वपूर्ण निर्देश:

- **आवेदन प्रक्रिया:** इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड कर, उसे पूर्ण रूप से भरकर अपने मूल प्रमाण पत्रों एवं स्व-प्रमाणित छायाप्रतियों (Self-attested photocopies) के साथ साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों।
- **दस्तावेज सत्यापन:** साक्षात्कार के दिन दस्तावेजों का सत्यापन प्रातः 8:00 बजे से शुरू किया जाएगा।
- **योग्यता:** सभी पदों हेतु हिन्दी एवं अंग्रेजी माध्यम में पढ़ाने की क्षमता तथा कंप्यूटर अनुप्रयोग (Computer Application) का ज्ञान वांछनीय है।
- **भत्ता:** साक्षात्कार में सम्मिलित होने के लिए कोई यात्रा या दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।
- **मानदेय:** मानदेय एवं अन्य सेवा शर्तें के.वि.सं. (KVS) के नियमों के अनुसार प्रभावी होंगी।

नोट: विस्तृत जानकारी, पात्रता मापदंड और आवेदन पत्र के लिए कृपया विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://kutra.kvs.ac.in/> का अवलोकन करें।

Walk-In Interview (Session 2026-27)

Applications are invited from eligible candidates to prepare a selection panel for the following teaching posts on a **purely temporary/part-time contractual basis** for the session 2026-27, as per KVS rules:

Interview Schedule

S.No.	Post Name	Subjects	Interview Date	Interview Time
1.	Trained Graduate Teacher (TGT)	Hindi, English, Sanskrit, Social Science, Maths, Science.	16-03-2026 (Monday)	8:00 AM onwards
2.	Primary Teacher (PRT) & Miscellaneous Posts	Computer Instructor, Special Educator, Odia Language Teacher	16-03-2026 (Monday)	8:00 AM onwards

Important Instructions:

- **Application Process:** Interested candidates should download the application form from the school's official website, fill it completely, and appear for the interview along with their **original certificates** and **self-attested photocopies**.
- **Document Verification:** Verification of documents will be conducted on the day of the interview from **8:00 AM** onwards
- **Eligibility:** For all posts, the ability to teach in both **Hindi and English medium** and knowledge of **Computer Applications** are desirable.
- **Allowance:** No TA/DA (Travel or Daily Allowance) will be paid for attending the interview.
- **Remuneration:** Monthly pay and other service conditions will be applicable as per KVS rules.

Note: For detailed information, eligibility criteria, and the application form, please visit the official website <https://kutra.kvs.ac.in/> of the school.

Sd/-

प्राचार्य / Principal

केन्द्रीय विद्यालय कुत्रा / Kendriya Vidyalaya Kutra